
Anunt de atribuire numarul 212796/28.08.2017 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 28.08.2017 12:53   

Data publicarii in SEAP: 28.08.2017 12:53   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Înlocuire tablouri la grupurile de pompare Grundfos Hydro 2000  

II.2)   Obiectul contractului    Obiectul contractului cuprinde achizitionarea si punerea în functiune a 10 (zece) tablouri de comanda pentru statii ridicatoare 

de presiune apa potabila, existente, situate în Oradea, cu scopul de a echipa statiile hidrofor cu echipamente de automatizare si SCADA de ultima generatie, 

care sa înlocuiasca automatizarea si sistemul de monitorizare existent,a caror durata de viata a expirat (conform caietului de sarcini anexat).  

II.3)   Tip contract    Furnizare  

II.4)   CPV    31211110-2 - Tablouri de comanda (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    410145/26.07.2017 13:16  

 II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

 Sectiunea III: ATRIBUIRE  

 



III.1) Numar de oferte primite    1  

         Valoare estimata totala    160,570.6 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

27416  / 22.08.2017   28.08.2017  160,370.25 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

GRUNDFOS POMPE ROMANIA S.R.L.  RO 427690  Str.Tipografilor,nr.11-15,spark business center,cladirea A2,Et.2,sect.1, Pantelimon, 077145, Ilfov   

   Total (fara TVA):  160,370.25 RON   

  

  

  

    

  

   

  

  

 


